

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9
Nova Scot

Title - Sujet Hydraulic Test Facility Upgrade	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3554-156124/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client W3554-15-6124	Date 2015-02-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-219-9424	
File No. - N° de dossier HAL-4-73149 (219)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-02-24	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Linda K.	Buyer Id - Id de l'acheteur hal219
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5261 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION 007

La présente modification a été apportée pour répondre aux questions ci-dessous.

1. Nous pourrions avoir une traversée de plancher ou plus pour acheminer le nouveau câblage. On estime que l'épaisseur du plancher est 14 à 15 po, pouvez-vous confirmer cette épaisseur?

Réponse : Le plancher est d'environ 14,5 po d'épaisseur. Aux fins de la soumission, présumez que l'IMGCS fournira tous les services de traversées de plancher.

2. Y a-t-il des exigences précises sur les types de conduit utilisés pour le nouveau câblage au-dessus ou sous le plancher? À l'heure actuelle, il y a plusieurs types de conduits installés, y compris des conduits de type PVC, EMT ou souple.

Réponse : Si le devis ne précise pas le type de conduit, un conduit rigide doit être utilisé pour acheminer des câbles sous la dalle et du type EMT pour les câbles qui sont acheminés au-dessus ou sous la dalle.

3. Pouvons-nous installer une canalisation entre les robinets à tournant sphérique sur TB1 et TB2 à partir du mur à droite de la console directement dans la console sans la faire passer par le plancher?

Réponse : Non, la canalisation doit être acheminée sous le plancher. (Comme susmentionné, présumez que l'IMGCS fournira tous les services de traversées de plancher.)

4 La sous-section 2.15 à la page 3 de la section 7 sur les modifications à la commande électrique demande trois voyants qui ne figurent pas dans les schémas fournis. Peut-on comprendre qu'ils seront branchés au PLC du pupitre de commande no 4 et qu'ils seront commandés du PLC?

Réponse : Oui

5. La sous-section 2.16 à la page 7 de la section 7 demande un avertisseur qui ne figure pas dans les schémas fournis. Peut-on comprendre qu'il sera branché au PLC du pupitre de commande no 4 et qu'ils seront commandés du PLC?

Réponse : Oui

6. La sous-section 2.29 à la page 7 de la section 7 demande des composantes électriques qui ne figurent pas dans les schémas fournis composants. Peut-on comprendre qu'elles seront branchées au PLC du pupitre de commande no 4?

Solicitation No. - N° de l'invitation

W3554-156124/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W3554-15-6124

Amd. No. - N° de la modif.

007

File No. - N° du dossier

HAL-4-73149

Buyer ID - Id de l'acheteur

hal219

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Réponse : Oui

7. L'étiquetage de dispositifs comme les nouveaux commutateurs de porte et les balises incombe-t-il à l'Entrepreneur ou seront-ils pris en charge par CMN/TPSGC?

Réponse : L'Entrepreneur est responsable d'étiqueter tous les nouveaux dispositifs.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.